
O B S A H

*** (Jsem červen)

H ladina 

Malý les 

Pan

Stvořitel

Pauza; Železniční most 

К problém ům lesa 

Alej

V utajení 

Pauza; metro

Ten, který stvořil les 

Město H.

Sobota; oheň

Má dcera pochoduje lesem 

Les cestou tam 

Les cestou zpátky

V noci 

Les mlčí

Pauza; bez názvu 

Ta loď 

Já hořím  

Pauza; Jakubovi

10

13

14

15

17

18

19

20 

21 

22

24

25

26 

28

29

30

31

32

33

34

35

9



Tyto věci 36

Obžaloba 37

*** (Právě jsme přejeli řeku) 38

*** (Krajina je ve tmě) 39

*** (Taková borovice) 40

*** (Na každém pozemku jeden) 41

Nakonec 42

Měla to být báseň o lásce 43

Dům na prodej 44

*** (Les sleduje dva horolezce) 45

Marie jde lesem 46

*** (Nebudeš mi říkat) 48

*** (A pak je tu ta hrušeň) 49

*** (To se může stát) 50

Luzný lužní; nepříčetná řeč 51

Luzný lužní; partie 53

Deset pater Lesa 55

Pauza; déšť 59

Muž z kosti 60

Lesní hřbitov 63

Pauza; R 951 65

*** (K ontaktní čočka měsíce) 66

*** (Hřbitůvek v kopci) <**-

Milenci v lese



70Pauza; povodeň

Smrtelné rozpaky zpožděného jara 71
Pauza; Poděbrady 73

Pak jsem  myslím omdlela 74
A lexandra 76
Polykač polí 78
Jelena 79
Sofie 80
Strašidelný les 81
Pauza; legenda 83
K arolína 84
M ilena 85
Pauza; Jiný  pokoj 86
M ichael 87
Ztracené listy 89
Vně 90
Pauza; 118 91
Podstata skal 92
Bludičky 93
Strom, který padá 94
Pauza; konečně exit 95
Prostřels mi 97

Skrýše, do jejíhož bezpečíje možno se vracet (Jan Šulc) 99


